r Solidorum.
* The abbreviation here is simply t'. But it is obvious that the text is very corrupt.
Probably some such omission as of solvend. per aguales portiones ad is to be presumed.

3 Marcuris.
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[CCXXXI.—DEMISE IN FEE-FARM BY THE KING TO THE
COUNTESS OF PEMBROKE OF THE LANDS AND MANORS
FORMERLY THE FEE OF THE AFORESAID WILLIAM DE
Coucy.]

€t qufa pracvictus Willelmug obfit gine haerede, Hem D'nug
Rer dimigit ad Grmam Comitiggae de Pembrowk
tervag praed. Wfllelmf, gicut patet per
geriptum gubgequeng, 27.

[158] Rex omnibus ad quos etc. Sciatis quod concessimus et
dimisimus ad firmam dilectz2 Consanguinez nostre, Mariz de
S. Paulo, Comitisse de Pembrok, medietatem manerii de Ksrkeby
in K endale, cam membris et pert. suis, in Com. Westm.; manerium
de Mourholme cum Cerneforde et Lindekevede, medietatem manerii
de Wyresdalle, et medietatem manerii de Ulverston, cum pert.,
in Com. Lanc., necnon quamdam parcellam t're in Thornion in
Lonesdale vocatam Coghkulle, cum pert,, in Com. Ebor., qua fuerunt
Willelms de Coucy, et quze in manu nostra existunt, Habenda et
tenenda eidem Comitiss® a die confectionis prasentium usque
ad finem iii annorum prox. sequentium plenarie completorum—
Reddendo inde nobis annuatim in Cameram nostram apud
Turrim London. clxxivi vis et xid, ad quos manerium, medietates
et parcella predicta extenduntur, per annum, necnon Ixvili xiiis ivd
de incremento ultra extentam predictam, unam viz. medietatem
ad festum Nativitatis S. Johannis Baptistz, et aliam medietatem
ad festum Natalis Domini, salvis nobis feodis militum, advocation-
ibus ecclesiarum, wardis et maritagiis ad pradicta manerium,
medietates, et parcellam pertinentibus, cum acciderint: Ita tamen
quod eadem Comitissa, durante termino pred., sustentare faciat
et manutenere omnia domos et tenementa, molendina et alia ibi-
dem =di[158 col 2Jficia in statu competenti, ad custus suos
proprios, absque vasto seu destructione in eisdem manerio, medie-
tatibus et parcella, aut rebus aliquibus eis pertinentibus, ut extor-
tionibus, dampnis, aut gravaminibus voluntariis, seu ministris [sic]

. 3F
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injustis alicui tenentium dominii eorundem man., mediet. et
parcelle faciendis : Qua quidem Comitissa invenit coram nobis
manucaptores subscriptos : — viz. dilectos et fideles nostros
Bartholomeum de Burghasshe et Fohannem de Monte Gomeri,
qui pro ea manuceperunt de solvendo nobis extentam et incre-
mentum pradicta ad terminos supradictos, vel infra mensem
prox. sequentem post quemlibet terminorum pradictorum: Et
nichilominus ducentur ccxlili et iiid pro quolibet termino quo seu
infra mensem hujus! praefata Comitissa in solutione eorundem
extentz et incrementi defecerit, et etiam quod tunc liceat nobis
ingredi manerium, medietates et parcellam pradicta [et] tenere,
concessione nostra praedicta non obstante. In cujus rei test. etc.
Teste :—Rege apud Westm. xxviii® die Januarii A° xviii°.